
半日料金を拡大してさらに使いやすくなります。

■ サーキット会員年会費：10,000円　■ 初回会員カード作成費 ：1,000円 
半日料金でのご利用時間は午前（9時～13時）、午後（12時～16時）
※受付時にお名前・ご住所の確認のため、身分証明となるものをご提示いただく場合があります。

利用料金

静岡県内の方

静岡県外の方

半日（県内）

半日（県外）

会　員

1,000円

   600円

   500円

   300円

ビジター

3,000円

2,000円

1,500円

1,000円

大学・高校生

1,000円

  600円

  500円

  300円

小中学生・女性

600円

300円

300円

100円

施設使用料変更のお知らせ
2018年8月1日より改定


